## RESOLUCION Nº 136/2022

## Paraná, 1 de septiembre de 2022.-

## **VISTOS Y CONSIDERANDO:**

La agente Natalia Gonzalez, Oficial Principal Titular de la Ufi Gualeguaychú, y quien se desempeñaba como Jefa de Despacho Interina de la mencionada UFI, fue designada -por traslado- como Oficial Principal Titular de la Oficina de Gestión de Audiencia de Gualeguaychú, mediante Resolución N° 644/2022 de fecha 31/08/2022 del Excmo. S.T.J., tomando posesión en fecha 1° de Setiembre del corriente año.-

Atento a ello, el Sr. Secretario de Coordinación Interino de la Jurisdicción Gualeguaychú, Dr. José M. Leston, propone designar en forma Interina en el cargo que dejó vacante la Agente Gonzalez, a la Sra. EMILCE RIVOLLIER D.N.I. 32.454.073, Oficial Principal suplente de la Ufi Gualeguaychú, como JEFA DE DESPACHO INTERINA, y en reemplazo de Rivollier se propone la designación como OFICIAL PRINCIPAL INTERINA a la Agente MARIA VICTORIA BEATRICE D.N.I. 27.836.358, acutal Oficial Auxiliar Suplente de la Ufi Gualeguaychú; como OFICIAL AUXILIAR SUPLENTE a la Agente GUILLERMINA GIMENA NIKODEM D.N.I. 25.018.704, Escribiente Mayor Suplente de la Ufi Gualeguaychú, y en el cargo de ESCRIBIENTE MAYOR SUPLENTE de la Ufi Gualeguaychú a la Agente SILVIA

ALICIA MARTINEZ D.N.I. 28.358.688, Escribiente Titular de la Ufi Gualeguaychú.

Por ello, en uso de las atribuciones que me confieren la Constitución Provincial, como así también la Ley 10407,

## **RESUELVO:**

- 1°) DESIGNAR A LA Agente EMILCE RIVOLLIER D.N.I. 32.454.073, Oficial Auxiliar Titular de la Ufi Gualeguaychú y con funciones de Oficial Principal Suplente de la Ufi Gualeguaychú, como JEFE DE DESPACHO INTERINA DE LA UFI DE GUALEGUAYCHÚ, a partir de la toma de posesión y hasta la cobertura definitiva por los mecanismos legales correspondientes, o hasta nueva disposición, lo que ocurra primero.-
- 2º) DESIGNAR A LA AGENTE MARIA VICTORIA BEATRICE D.N.I. 27.836.358, quien actualmente se desempeña Oficial Auxiliar Suplente de la Ufi Gualeguaychú como OFICIAL PRINCIPAL INTERINA DE LA UFI DE GUALEGUAYCHÚ, a partir de la toma de posesión y hasta la cobertura definitiva por los mecanismos legales correspondientes, o hasta nueva disposición, lo que ocurra primero.-
- 3°) DESIGNAR A LA AGENTE GUILLERMINA GIMENA NIKODEM D.N.I. 25.018.704, quien actualmente se desempeña Escribiente Mayor Suplente de la Ufi

Gualeguaychú como OFICIAL AUXILIAR SUPLENTE DE LA UFI DE GUALEGUAYCHÚ, a partir de la toma de posesión y hasta el retorno de su titular Rivollier, o hasta nueva disposición, lo que ocurra primero.-

4°) DESIGNAR A LA AGENTE SILVIA ALICIA MARTINEZ D.N.I. 28.358.688, quien actualmente se desempeña Escribiente Titular de la Ufi Gualeguaychú como ESCRIBIENTE MAYOR SUPLENTE DE LA UFI DE GUALEGUAYCHÚ, a partir de la toma de posesión y hasta el retorno de su titular Valiente, o hasta nueva disposición, lo que ocurra primero.-

5°) ENCOMENDAR al Sr. Secretario de Coordinación Interino de la Unidad Fiscal de Gualeguaychú, José M. Leston, practique las Tomas de Juramento de los Agentes mencionados en la presente resolución.-

**6°) LIBRAR** oficio al Excmo. Superior Tribunal de Justicia de Entre Ríos, para su conocimiento, a efectos que efectúen los trámites de rigor.-

Notificar al Area Contable del M.P.F. a sus efectos, y oportunamente, archivar.-

AMILCAR LUCIANO GARCIA OCURADOR GENERAL TNCIA DE ENTRE RIOS

